



№ 35

Молла Наср-Әддин

Kijməti 15 kəpiq

### Sən deyən vəktlər ojeçdi.



Mudir—(kapıçılja) by kadar adam byraja nə için top lanmıçdır? Vyr hamıslınlın bojnyna sal bajıral!

KAPİÇİL—Bağlajılın, mən bazarmaram, onlar bizi bajıra toqməje çəlınıalə (çydakdan



UNVAN  
Bağcı, qəhnə  
pošta qurğusu  
si № 64  
Telefon  
№ 40-83

Təmizliq iclasında.

## Həsrat Əlinin sonraq əkli.

İdarə müdirini təmizləyəndə kəntörçü, Həsrat Əli bütün jurəjini jə gdi, klərni na sad na saldı. Dogrydanda 3 illiq isə muddətində Həsrat Əlinin jurəji tamamilə dolmuşdu.

İdarə müdiri imdiqə kadar idarə əməqdaşları, nə jüzdən tanılır nə də familiyaları, bilir. Əməqdaşlardan hansı, biri ona lazımı olsa „eji adol is“ diya çağır.

İdarə müdiri əzunu ləbir müdiri və qatiblər ilə ihatə etmişdir, qı bynlarda qımsını müdirin janına brakmıdır. İdarə müdiri hirsənaədə „İadən kavarım, çkərlikləm pilyda vermərəm, erkakada tanımıram“ deyir.

Əzunu isə heç bir isə qərmür. Nəsrət Əli bynları bir-bir dusunub papiroso, papirosoyn baala jandırdır.

Təmizliq iclası, açıldı, kəda idarə müdirli öz tərcüməji halını, nəkl etdi. — Bir xidmətçi əllisindənədənə.

16 jaaədə iqn əllimləz ilə əlakəni qəsmişəm. Yaaklara dərs dejiy dolanmışam,.... İdarə müdirliyəndə.

20 jaaədənə kadar ata anandan marozna pily alıb „İtiklə emişəm“, Həsrat Əli, 2 il byndan itəri kəntörçü.

Kənbərin, divar gəzetasinə qatibin burokratik, hakkinda bir əhvalət jəzmgə qəra, iadən çkərliklə gəni.

İdarə müdirliyəndə. Byndan baaka, Həsrat Əlinin jadı, na duadıqı, bir dəfə ona 20manat lazımı olanda müdirə mə.

coət edib avans istəmədi. Mydir isə açkılanıb „byrası, sobez dəjildir“ demədi. Sonra Həsrat Əli, vaktində.

artık isləməyə məcbur edildijini, mukabillinə heç bir əj almadı, gəni, bir dəfə ona əzaqə dənildijini və.

by qibi bir çök narova halları, bir-bir qıfından qəçirdi. Həsrat Əli, bynları, namə, si, ni, təmizliq komisiyoy.

sejəlməji məhqəm bir syratdə kərarə aldı. İdarə müdiri öz tərcüməji halını, kyrtararak:

— Heç bir yklona karı, əməjib firkanın bas xətt hərəqətinə yklonsyz syratdə əməl etmişəm. dejiy otyr.

Təmizliq komisiyoy sadri iclası müracət ilə „qim’in syalt, var?“ „syallar verimiz.“ dedi. Heç.

danlamadı. Komisiyoy sadri bir də xəbər aldı. By halda, islər müdiri, sakkatlı, nımarlaja-tymarla.

çkəlb, müdirin təsarəfatlı, jakə, adam və jakə, joldaa otdygy, hamı, ni, savdijini və hamı, ni, ony savdij.

sejədi. — Dogrydyr, müdir bir kədar ciddidir. By halda Həsrat Əli jurəjində əzunu bejə deyirdi: Eji jə.

çkəlb, müdirin təsarəfatlı, jakə, adam və jakə, joldaa otdygy, hamı, ni, savdijini və hamı, ni, ony savdij.

çkəlb, müdirin təsarəfatlı, jakə, adam və jakə, joldaa otdygy, hamı, ni, savdijini və hamı, ni, ony savdij.

çkəlb, müdirin təsarəfatlı, jakə, adam və jakə, joldaa otdygy, hamı, ni, savdijini və hamı, ni, ony savdij.

## Hər dəm bir.

Inv. №

## Ejbdir.

Ony ərz ələmqə istəjürəm qı, qəçən cum'a kylbeçənin kylağından jəpə, çub bir baq qəqlim qərpəju zığa muayyət olyb, bir az hava alm, bir az tamasa ədim. Jeni açılan bufədə byr az abt, zəm zəməndən zadən vıryb jiqindi çağ, əzumu mejit na mazu, na jetirim. Qərpəju varid oldı, gəndən sonra əlum zylym bir bilil altı, paraxoda syvar oldı, cavan kızılar və cavan sakkatlar, hərə əzunu bir qyaşə qəçub dərdi dli ejəjurdilər. Hər dəm bir kylağuma baaka sastar qə.

jetmələr sırasına daxil olan qəhna xylıkanlar bir birləri ilə basladılar mazaaxlaamaga bir vəkt qərdum, bir nəfəranin kiçikdən qıfı nəfər jəpə, çub, syjyn içində by beji okjyyırdılar: Mej dusala və məhybybi çəri dəhsala

Məra bəsaət həmin əz sagır taba qəbir.

Nə isə axsama kədor orada çök əjələr qərdə qç mənzərədə tosadıq etdiq. əmma hava isti oldı, qun məhərəm karə'sana dərzi sar vermaqə istəmirəm, ancaq kajədə bəada mənim bir əj dikkətim cəlb edirdi, Pənah allaha ondan də vaz qəçirəm.

Əmma kylbeçə paraxotda mənədən xəbər altdı, qı, məqə byrada çimənlərin və qə çəqənlərin heç bir bejuqi zadı, jəkydq, bynlara bir az ədəb jəratın və taparsın qı, iciməli jərlərdə by cur ədəbsizliq e'tibardan sakkidür?

Dedim bala inaaallah jeni komsomol idarəsi çistkəja basla jəndən sonra by ədəbsiz həriflərin komsomollar çərqəsinədən çkərərənə sonra by ədəbsizliqlərə də bir intaha verilər inaaallah.

Kylbeçə cavabında dedi: na dejiram qı.

Hər dəm birç.

## Ofəncədən.

Kommynoxoz sy joly içün qyçələrdə kazırdı, qı, kanallar 4 əjdür basırdı, imədq, gəndən cəmətin joly çök rahat və qənlədir.

Kizil, kələmlə cəmiyatın qatibi qyçələ kədlər, arxınlı, sırasına karı, çub axıd, gəndən cəmiyyət başsuz kəlmədir.

„Bejuq, idrisin 10 illiq ləzı bagı, əlanı, ç azad edilən qimə adlı, gəndən 3 nəfəri jəniden o dunjəyə qəndərmədi.

Xylıkan qəçəl Nunu son zamanlar kyrt əqilləndən əzra'lı syratına qəmqəz fiqirina dusmuşdur.

Jəngün dastanı ənd içməlidir qı harada jəngün olsa jəngün sənəndən sonra əzunu oraja jətirsin. (nəcaqi çt fabrikasında olan jəngün zamanı, ələmid).

Daha bir çök islər vərtsədə vəkt azlı, gəndən səhəbtı kəjək kəlmə, qəlon həftəyə.

Qəçə kysy.

Dejirilər jənə həmləqə qimə jyxarı, kabristanlığın baasında qəhna mə'min qışalar axsaamlar əjəəib, qəlib qəçən juzu açk kədlər, arə və arvtılar, lə qəzməyə çkən qışalara mınlarla b' nat oxjyyılar, ancaq məm inandırılmam çunqu ysta bəa, məsədi Bağrı əmi olan jərdə belə səhəbtər olmaz. Mahəmməddən ejbdir.

Dejirilər əshərin jyxarı, hissəsində kabristanlığa diqlən məqətibin taxtaları, ni, kapı, pəncərələrin çərçəvələrini və daa çərçəvlərini konsaylar daa jəlb aparırlar. Ancaq məm bynada inandırılmam çunqu bojaqı, Jyşud olan jərdə belə isə olmaz. Hacı, Həmidən ejbdir.

Dejirilər jyxarı, hissədəqi mejdənda açkılma amblyatorjəda məhəbbət xəstəlijinə dityənlər, arada iləc edirlər, ancaq məm bynada inandırılmam, çunqu bir tərəfi məarif kyləbi, bir tərəfdə Hacı, Məhyd lokantası, by biri tərəfdəndə həqim Hüsejndən ejbdir. Çajçı, Əli Ərafin qəfina dəjər. Zəhra xələdan xəçəlat çəjirəm.

Dejirilər «firkaçə» və xidmət çilərdən-çikərdən salamət kyrtarməq iqn-670 kab pillay nəzr edənərin siyahısı ditylybdir. sejid tulajınin qəli sadır.

Kooperatıflarda işçilərə kənd vərəndə çajda verilər ancaq xidmətçilərə kənd verilər çaj vermilər. Agac çajı, ni, ni, kəlmət kəlməkdir.

Saki.

## Əməq birzasında.

Əməq birzasında təmizliq əmələ qələndən sonra 200 nəfər qəhna parəpə dəlləllər, əsəqə toqulmuşdur. By münasəbətə dəl iləlik ələmində bejuq həjəcan vərdu.

By münasəbətə evlərin syratda qırajəy verilər qızların jək məllərinin ycyzlanması qəzənlər.

Dallal.

# Noxah jollarında.

Sozumuz Noxani, jolynda islojan kazalakçular ila Noxani, baglarına qodonlar ustundadir. Simr va qorbala sahrasi, ila Noxani, musafirlarinin hec bir rabiatisi olmadigini, biliriqsada laqin Noxani, baglari, jolynda islojan kazalakçular, hara-qotlarina baxanda bila ixtijar simir ila qorbala asirlorinin fakarasi adami, n jadna dusur. Jakin «qarvansara jan», denilen bir jerdə (byradan baglari 4 verst jol vardir.) kazalakçi, xanlar-vo-fadlar ogly oz pasazir-ari ila bejla dani, ardu.

adilari, var. qechimlari cok kor-xily adamlardir. Elbatta oglyda onlar qetdiji jol ila qedaciqdir. ja'ni pasazirlar dani, asajdlar qorbala asirlari qununa dusociq idilar. Hal hazinda Ata qiai ila Vofadar firkaçi idilarsada laqin onlarni qechimdoqi adlari, ustundadir.

Jeni jol va kommynist gazetalarinda dafalarla bynlarni barasinda jazilib va kontrol komisijonlnda da ma'lymat vardir. Har halda butun bir dasta 6-7 nafardan ibarat miniqlari bir fajtona doldyryb axirdada jart,

# Avanes can.

Sarlavhada kejd edilgan Avanes adi, bir cok Avaneslari maraklandirib Molla Nasriddin oxycylari, ila tanis edilmelerina farohlanaçolalar. Ancak man maraklari jol vermajib taq birce Avanelari oxycylar ila tanis edəcəjom

By adam bir zorba avaxsdir ozu bojdada bir vazifaja maliq olmyadyr, vazifasi va ezu bojda da idarələrimize sadakat qestari. Masala: Avanes Sejranofovvalice Qanca çəraq idarəsinin mudirligi vazifasinda bynyrdy, by adam byradan Qanca birlik kooperatili hejati idarə uzvljii vazifasina qecurulu, qecurulmaçda maksad o idi qi mazqyru avvalce xidmat edildji jerdəh xaric edilməçə va ma'zinyijjat parasi, verilmişin. Ancak by islan is dejidir. Ondan otəri qi ejla «balaca kar, nllar», anek 2 jerdən xaric olmaq parasi, almakla iqi jerdən maizynijjat almak dojyar. Necəçi çəraq idarəsindən gejr kanyini xaric olmaq parasi, ila ma'zinyijjat hakki alməçdər, va bynynda qifajolanmajib «birliç» kooperatiline qeçəndən sonradan oradan ma'zinyijjata qetmisdər.

Hala çəraq ə'basindən xozajincasına 146 manat pyl qozturmasida başka bir hesabdır.

Allah babala jazmasın, onada vazifədən istifa edib huçymət parasi, n, oz ehtijacina sərf etməçə dejidir. Nə isə Allaha parəhl

### Səjjar.

birfinizdə sol tərəfə qetməlisiniz dejəraq ezu qəndə kajıdır.

Ərmonilər ila turq kadnl, aglamaları n srafdaq, konaylar, jçulm, adlar. Laqin koçy Vaha-bin oglyna heç qəsin jalvarmas, tə'sir emtidir.

Onyn içün dejirəm: ejdad aimr əlindən-ferjad aimr əlindən.

14-ni millis rajmı bir dəfədə olsa by samta bakacakm?

Kılıx.

# Əpyşuu biri 5 manat.

Qitainryhi var. Necədə ol masın baxla maral baxla, jeri cejran jerisi, agzundan duri taqulur məmalari jymryta qibi janaklar alma qibi kuzar. Dodaklar isə o kadar kuzarilməçdər qi jeni jetimisi kuzarıl, qılisa bə'nzar xilasa qim by inçə belli cejran baxla, nazlı dilbəra bir dəfə bakarsa, mutlək birdə bakmal, jum' cumlasin fiqirina qetirəçəçdir.

Bynyn səbəbi olarək qimsə xan, ma bir sez dijəməz və de-məçəçdə hakki jokdyr. Çünqu qəyn dalında Qanca tokycy fabrikası, inaat islorini idarə edən Veronatsə qibi bir «mutaxasis» dıymyadyr. Ona qərəçə by fabrikada maazı, çit, vazifəsində çalğan Javrov, skajyanın həçqu ruvandır.

By xanım səhar saat 8 zəvəzində saat 12-də isə qələr həmdə isləri idarə edən mutə-xasis Veronatsə ilə xusysi bir fajtona qələr.

Bynlar isə qəldiqdə ojla bilirsiniz isləjirlər xajır səhv edirsiz by aga ila xanım isə qi baadla, bynlarnı «is» lejli məc-yən əhvalatını təsvir edir. Xanım bir neçə qagız qəturərəç mudira «daklad verməçəç» qəçər by dəmdə mydirin kabinəsi baglanar və «is baalanar» isə na ila mudir bir qagızə bakar bir xanımdan bysa alar.

By eski bəzlik bir neçə saat davam edər by dəmdə isə iaçilər kapı da dıryb mudiri qəçerlər na ejbi var canlar. çük-sün koç qəzəsinlər aganun aga jeri var iaçinla iaçı nəticədə ka-pı açılmadı, gəndən iaçilər dər-dəbri deməmiş kajı darlar.

## Məaşlar çatacak.

Qədəbaj dajirasində (Qanca) muəllimlər 3 ajdırqi məaş juzu qətmurlər 70 nafdərdən ibarət olan by dasta axirdə 3 aj oryc

By hal, taq iaçilər dajil əzəç qatibi Saakofda qəror. isə bynynda kyrtarajib. Bir də qə-rursənəçi fabrikanın kaptısında bir fajton dəjandı, xanım və aga naz gəməz ila fajtona otyrdyq bilirmisiniz by səhv ha-radır. Heçdə duanməjini qi bynlar hər iaçisi is qıyarakək hamama «çiməçə» qedirlər xajır səhv edirsiz bynlar heç hamı-nın kaptısından qəçməjirlər. By barədə fabrikanın inaat ə'ba-sinin iaçilorindən moly'mat alın, onlar lejli məcnyən əhvalatını, sizə nəkil edərler.

Xanımın mudira qəstardiji mərhəmətləri mudir tərəfdən mu qafatsız kalmamışdır. Çünqu iaçilər xanım mudira hər əpu-şun birini 5 manata verir» de-jirlər.

Əlbəttə bejladir əqər bejla elmasa idi Qanca vilajət zəhmət bəlməsinin, maazınçja 85 manat maaz verilmişdir» taqlifi qə-giz uzarında kalib xanıma 130 manat verilmiş idi.

Hələ by azdır fabrikanın inaat islorini butun ixtijarınun xanımda olmasını sybyt etmə-yə həcəmti var byjyryn mudirin maavini və gejirlər bir jana bı-rakılaraq fabrikanın isəhrə va butun məxfi qagızlar xanımın əlinə verilmişdir.

Xulasa Veronatsə eski baz-ılçını təsvir edib kyrtarmakgej-ri mümqundur.

İaçi qəndil muəstəsilij byaga-nın xanıma qəstardiji lutfi qə-rəminə karət. Veronatsəva la-zımı «mərhəmət» verməsini qəz-ləjirliq.

Qəncəçə qəlan.

# İdarələrımızdə təmizlik usyli.

## Balalı balam.

Təmizliqə baaslanib Har idarə hər jerdə Baalajı bəvja nəfsaja Supuraçəçi kyrdere Balalı-balam aj balam.

Adını jəzma daskaja Burunmuşdur maskaja Kapı da dyran nevbəçi Duasəçəç açışkaja

## Lənqəranda



Muəllim Məfti zadənə evdəçi köhrəmanlıq.

Həmy dojby (əlham) dur Qeji, dimaği, damdir Lum-lut edən kassanı, Əz jerində məhəqəmdir

Naqi iaçi joksyil var İdarədən kavryrlar «Bəç balası bəç oylr» Bizlərdə bir məsəl var

Bir çokları, sər-səri Qah ojana qah bəri Supuraçəçi «Hejdər» in Kalmamışdır dəqəri Heç bilirməm na olacək Aa kazanı dolacək Xajin mufte jejanlar Jertərində kalacək Balalı-balam aj balam

Kara-balam

# Ciskada bicliq lazimdir!

Hər bir sejin əvvəli karlı-  
 zık oldığı için bejlə zamanda  
 qəza qəriəcəq ağılsızlıkdır.  
 mənə by isə bilərəq Qəj bir-  
 liqləndən məsinlər, kyrdirmək  
 isini qətyərəq ezimi dairələ  
 verdim.

Sən əvləndən həftənin kökini  
 Səljandə evləməyə qəldəjəm.

Rəhat jeyrəm,rahat jətirəm.  
 Birdə cistəjək, əz məsinlə qəç-  
 məl Cənqj səni həmy tanıjyr!  
 nə vermizəm xəlvt qyzaaların  
 birinəl qij qərum qim qələcəq  
 mənin stəzinim artıqlıqlı, nə  
 mənin (Zinjəjr) kəmpənjasinin  
 aqentil olarqən kərdəəm ilə bu

(Sorsylıyda bejəq varlı, və qyç-  
 li əqinqlərdən iqən onlara çikan  
 nətəqlər, "məñ əlym" ilə əzqə-  
 lərinin üstinə səpdirməqimil qim  
 jədə sala biləcəq!!

Kəza icraijəy kəmitəsinin  
 sədri olarqən (Xillt) bəqbanı,  
 ( ) ərvadını zərlə-  
 magı, mı.

Və səbik bir pristavtın ərvadını,  
 ləqələməqimil qim xətr-  
 ləjəcəq?

—Xələc qəndində kiyaklar-  
 dan (4) xəlvt byğda (18) xəl-  
 çə alyb jəzəmin evinə kəjmə-  
 gı, və (Xəlkarə byçaklı, ) jyz  
 baş, Məmməd Əli və Məmməd

## Bzovna kilybynda



Mudir- (Kilyba qənlərə) joldəqlər bəqəsləjən kilybda skamejka Jox-  
 dyr qij otyrmasız - həməməz vermizəm toj ələjənlər əpərlər.

tun məənləri, satyb iqi mərtə-  
 bə bejəq bir mülq əldəqlməzi  
 qəstərəcəq!!

Kərdəəm için toj ələjəb  
 qij min manət xərçəliqimil, və  
 bütün əlverişləri toja çəgürmə-  
 gı, qim xəbər verəcəq!

Kərdəəm, nə kara donlı kily-  
 dyrları, ilə əl bir olyb irəndən kə-  
 çək məl qətdürəb sətməsini, və  
 əlləməiz qə içində səkləməsini,  
 qim səljəjəcəq. (kara donlı) da  
 Əli bəqəqlər ilə bərq dəsə olma-  
 gı, mız, və həttə o kərdəərləndən  
 birinin bizdə kəlyb oxyməsini,  
 qim təpə biləcəq!

—Bizim dəjməz, yzakları,

Bağrdən birilijən uziq alyb on-  
 ları, mufadələ etməqimil qim bi-  
 ləcəq?

—Həci Husejin ogly ibadil  
 əsqrəqləndən əzəd, ədub (2) kıl-  
 zıl, onlik və (6) pyt duqu əl-  
 magımı, və Həci, əgə Mirza Həsən  
 ogly ilə kymarxana açmāgı, və  
 məəşyr dovlatil Muzurr əxs-  
 lər ilə otyrmağımı, və onları,  
 mufadələ etməqimil qim ərəjəb  
 qim tapəcəq?

Odurqj çistəkada bicliq la-  
 zimdir.

Var olşyn xəlvt jər, xəl-  
 vt qyzaq?

Zinjər.

# Məvlyd bajrams

Bəh-bəh vallah jəno Ərvan-  
 lı,lar...Bağda bütün məscidlərin  
 arəsində jənədə Ərvanlılar mə-  
 scidi by bajramda birincilijə mə-  
 scidi, məscidin jərməç, kənbə-  
 dində kara və kuruz, ələmlər  
 dalgənlər, elektrik lampənlər,  
 qəz kəməzlər, dər. Məscidin içi-  
 risindədə əlin nogyllər pəjlənlər  
 həmə, həttə bəz kəmsəməl və  
 pionerlərdə əqləzlər, əlin edir-  
 dilər. Bir tərəfdən məscidin tə-  
 miri için imzələr toplanır, digər  
 tərəfdən dərviş Həci, Mirza Əli  
 Kily Məvlydijəy oxjyrdy.

Nə isə by saat Bağda içəri  
 əhərdə kələ kəpəsində olan  
 qəlisə ilə bərabər qədə biləcəq  
 bir məscid varsa ədə ancaq v  
 ancaq Ərvanlılar məscididir.  
 Jəəsən məvhyətmə kiyryğın-  
 dən bərq-bərq jəp, əmələ Səməx,  
 mə'minləri...

## Jaddan çəkəb.

Lənqərən əhər mutəhəd  
 məqəbl için təsərrüfat əbəsi  
 tərəfindən ədijləməqdə olan bina  
 təməm oldy və by qənlərdə  
 məarif əbəsinə təhvil verilə-  
 cəqdır. Ancaq məsələ byrəsən-  
 dər, rəqj Mühəndis joldəy by  
 nədə bir otək diqdiribdirəqj 5  
 pəncərəsi oldıq, həlaldə kəpəs,  
 jəkdyr:

Bəziləri deyjirlər qiyə by  
 otəqə kəp, kəjmək mühəndisin  
 jəndən çikəbdır, bəziləridə  
 deyjirlər jək... jəkin by otək nu-  
 mənə olmək için ən sən sise-  
 tēmdə jəni bir intradır?

Hər həlaldə by otəq, nə  
 için bejlə diqdiqlijinin səbəbini  
 təpə b qəndərəne Lənqərən mə-  
 rif əbəsi tərəfindən muqafat  
 veriləcəqdır. Ə, Kətlil.

## Oçiska qəldi.

Astraxan bazar nəhijəsində  
 20 avqustdə bəaənləmə açışka  
 Korkysyndan firəçilərimiz bir  
 çəkə xəstəlləq mütbələ olmələri,  
 nəhijəmizdə ədəm doktory olmə-  
 diqləndən tə'xill-təvəjly məltəc-  
 dirilər. Xoryz ogly.

# Teleqraflar.

Lənqərən — Təlkə rəjony.  
 Buzıq qəndində təlkə balaları,  
 için açılmaç çöyək mejdənçə-  
 sı, mufadəsi Kəjja Karapetova  
 mejdənçəjə 3 qəndə bir dəfə  
 qəlib və bir az təməzədən sonra  
 çikləb qətməjə kərdən əlmədir.

Naxçvan — Oljanorətin  
 qənt əyri sədri-nəhijə fəhla kə-  
 mitəsi sədri və jərdəm kəmitəsi  
 sədri Jənəçə qəndi səqinəsi  
 olan qor bir kədnə, Olja No-  
 rəsində çək bejəq bir hürmət  
 edib jəxət, l'əna topləjib halini  
 tə'min etməlidir.

Kəzax — Jynar, k'ırx qə-  
 səmən kollektiv sədri Əlləhəz  
 kollektivdən ancaq beəcə jəmə  
 nə jəmədir, artıq deyənlər duz  
 səjəmlirlər.

## Dartma jəxəm cərləb

Avqust əjlinin 20-ndə qəj  
 birliqinin mükəddəs içərlərindən  
 gəzətə zurnal sutyənlərində jə-  
 rəməzliq, həkkində dəstən qimi  
 ism əarifə kejd olan Əgəs, Mə-  
 medof Nəçəv, vandan rəhət fəj-  
 tonynə kədən köjdi. Əgəsini,  
 jələ salənlərini bir ycy əhərdə,  
 bir ycy vəqzəldə idi. Cənəb  
 Əgəs, bilet kəssəsindən fərik  
 olan qibi bəzər əhlisi tərəfindən  
 uziq kəzə, qibi ortalıq əl,ndi.  
 Binəvənin hər ləxəsi, 1-5 bərcə-  
 ləlynin əlində kəlmə, sət. Qəmə  
 qəzə zəməni, Əgəs, Məmedofun  
 «dartma jəxəm cərləb» sədəsi,  
 parəvozyñ il sətədsəndən yəçə  
 çikərdi. İləkə kəzə və dəjirə-  
 lər Əgəsini, vəziqəyə kəbyl et-  
 diqdə ondan dartma jəxəm cə-  
 rildə, vəsəkəsinə tələb etməlidir-  
 lər.

Səs.

## Jərsədərlər.

Əgəstə dəmir jol kilybi, n. n  
 drəm dəməqətili Sosializm jərt. ə.  
 ilə məəşyl öldyklərindən hələliq  
 ilə əpərməqə vəktləri jəkdyr. İndə-  
 sətətlər jərsədən səq və sələmət  
 kyrtərəndən sonra əz islərinə  
 bəəljəcəklər.

Zəm-Zəm.

# Hər jərdən.

Lənqərən — kərtəf-qələm,  
 pəmidər və by qimi səjilər Lən-  
 qərəndə əmələ qəlməjib «Zə-  
 rəmətsəndən qətdirildinə qərə»  
 kooperatıf by səjildən əz üzv-  
 lərinə sətə bilmədijə qimi əz  
 jəməqənatları nə lazim oləndə-  
 də, məltəqirlərdən əlməqə mə-  
 byr olyr.

Jevləx — Kooperatıf əsxənə  
 sətəndə sümüq kətliləq çək ycyz ver-  
 lir, ancaq sümüq bərq olyb qəç  
 bədiqlinə qərə 2 saat jərdəm il  
 bəisqirlərlə sətəmə, sətəmə oty-  
 ryb qəzələməq lazımlər.

Qədəbəl — Firka əzəji əzvi  
 Əbdyləh Salim ogly nın ənsə  
 əldujinə qərə iqi dəfə əhsən  
 verib by qənu qimədə evdən  
 mərsijəxən səsi qəlməqdəyən,  
 Dogrydan qiti məsulmən ədəm-  
 dir firkaçijə oləndə nə olər'ikəd  
 bəəkə səjdir. Allah sələmət ələ-  
 sin.

## 25 fəjiz əjsijinə.

Təvys dəjirə icraijəy kəmitə-  
 sinin fəəlijəti səjənsində Mart və  
 Əprəl əjindən bəri dəjirədə olan  
 muəllimlər məələ bilmədijərlə-  
 rindən əz məəllərinə 25 fəjiz əj-  
 sijinə sətirlər. Məsələ: biri 100  
 manət məəz ələkəssə həmən  
 100 manət, 75 manətə bir pily-  
 lyə sətir, hər vəkt dəjirə muəllim-  
 lərinin məəslərinə, vərsədə, muəllim  
 məəzə, əlib həmən əxsəndəqj  
 75 manət əlib, əna verib səq  
 olşyn Təvys dəjirəsi kəmitəsinə  
 bir ehtqar mənbəi dəhə jərtə-  
 mədir.

## Kollektivlər həkkində.

Nəxçvəndə ərtelin 2 stəlo-  
 voi vər jəməqə ləməqə isə by-  
 rədə həç zad tapə bilməzsən  
 qəni qəndən qəri qədir məsəl-  
 lən: by ərteldə plə 75 kəpəq  
 jənəçə kooperativində 40 kəpəq-  
 diq, Mərəkə, byrəsədir, qij jənəçə  
 jəz % kəzəməni nəxçvən isə  
 2000 manət bərci var.

Dəhri.

# Təməzliq.

Novbə çətibdir indidə  
 Birzə tryd təməzilən  
 ləsiiz bəxtəvər ədən  
 By kəçə jyrd təməzilən!

Əlmə ələ supurqəni  
 Çiklə kilyb ərin cənə  
 Minlər ilə çilənləri  
 İmdi çikərdi, mejdənə

Hər nəfəri qərəq deyə  
 Tərcuməli həlini təməm  
 Hənsi, ələrsə nə təməz  
 Öndə qərəqdər bir həməm

Firka, idərə, kəmsəməl  
 Çikəsə, qij bəd olmədi.  
 Birzə tryddə əxiri  
 Uziyini pəsli, kəjmədi.

Əci. dil.

## Ojəçə kiyşlər.

Bizə xəbər verirlər qiyə  
 tətərsəql qyçədə bir nəçə jərdə xə-  
 susən gümənəçisqi 165 167 və  
 tətərsəql 9 nəmroly evlərdə vus-  
 sal xənalər vərdy qij orəjə yu-  
 lkanlar jəg, ləb əyləkləy səlir-  
 lər. By bərədə lazim olan təh-  
 kikiəti, əpərdiqdə mə'lyəm olməy-  
 dyr qij jəlinə, tətərsəql qyçə da  
 7-8 evdə by cür vusəl xənalər  
 mövcəddyr. By bərədə lazim  
 olan idarələrə müsəhibə ətdiq,  
 bizə səz vərdirilər: əjər təq'sə-  
 bir qəlməsə nəhəməbə qənu on-  
 ləri, oradən qəçürəcəqdirlər.

Müstəri.

## Bildirij.

Qəçən il məhərrəmliqədə Əlu-  
 ləri bəhiətə Qətməq için nisjə  
 du'ə otyldırdən qəntilərlə-by jəjdə  
 təxill çikməgənə bəkməjərəq,  
 əz bərcəmlər vərədiqlərindən,  
 indidən bütün əqəqləçə Qəntilləri  
 nə mə'lyəm ədrəməq Qəlan mə-  
 hərrədəmə onları nə əlulərində du'ə  
 oxyməjəcəqəm.

İmə: Məsedil Həsən, pəçnəq



# Agsy (Şamax) xəstəxanasında can həqimi



Doktor odır: tojyk, cuca baslasın  
Doktor odır: qəpaqları səsləsin

Qəntilləri acılasın, pisləsin  
Qəntli elur, iadən kalır ona nə...?

## Ələbəjdə (Ələncə) işçi xəstəxanası



İqlı ildir təmir joly qəzələn xəstəxana binası, səhlənqarlıq nəticəsində ycyb  
dağılıb xəstələrin üzərinə jıxılmak üzədir.